МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯ-СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«О стоимости обеда»

На основании письменного уведомления директора ООО «Пищевик» Улыбышевой И.С от
12.03.2025 года о повышении стоимости питания в связи с неоднократным подорожанием
сырья и основных продуктов

Приказываю:

1. Установить стоимость обеда в столовой МБОУ «Панкрушихинская сош им.Героя
Советского Союза Д.А. Бакурова» в размере 78 рублей с 21 марта 2025 года.

2. Классным руководителям довести данную информацию до родителей(законных
представителей) обучающихся МБОУ «Панкрушихинская сош им.Героя
Советского Союза Д.А.Бакурова».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ .

от 12.03.2025г с. Панкрушиха № 52

Директор ,

С приказом ознакомлены:

Исполнитель: Чернышева О.В.

тел.83858022759